泰州市姜堰区 (区委办、政府办、信访局、工商联、机关事务服务中心) 废旧物资设备网络拍卖公告

(招标编号: 2024-12-15-04)

项目所在地区: 江苏省泰州市姜堰区

一、招标条件

本泰州市姜堰区 (区委办、政府办、信访局、工商联、机关事务服务中心) 废旧物资设备网络拍卖已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为泰州市姜堰区机关事务服务中心。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 泰州市姜堰区(区委办、政府办、信访局、工商联、机关事务服务中心)废旧 物资设备网络拍卖

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

泰州市姜堰区 (区委办、政府办、信访局、工商联、机关事务服务中心) 废旧物资设 备网络拍卖

三、投标人资格要求

泰州市姜堰区 (区委办、政府办、信访局、工商联、机关事务服务中心) 废旧物资设备网络拍卖:

竞买人应当具有完全民事行为能力,并具备良好的社会信誉和支付能力,且资金来源合 法

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-12-16 12:00到2024-12-26 14:00

获取方式: https://paimai.caal23.org.cn/

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-12-26 14:00

递交方式: https://paimai.caa123.org.cn/

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-12-26 14:10

开标地点: https://paimai.caa123.org.cn/

七、其他

泰州市姜堰区

(区委办、政府办、信访局、工商联、机关事务服务中心)

废旧物资设备网络拍卖公告

受委托,依据《中华人民共和国拍卖法》,拟举办泰州市姜堰区(区委办、政府办、信访局、工商联、机关事务服务中心)废旧物资设备网络拍卖会。现将拍卖会的有关事项公告如下:

一、拍卖时间

2024年12月26日14时开始拍卖。自由竞价时间、限时竞价时间、自动延时时间,按网拍系统设置的时限执行。仅有1人参拍且出价大于或等于底价时,拍卖师可缩短竞价时间,提前结拍并确认该标的成交。

二、拍卖平台

在中拍平台公开拍卖。平台网址: https://paimai.caal23.org.cn/。

三、拍卖主持

指定国家注册拍卖师王志恒(拍卖师注册证号: 3300130)在线主持本场拍卖会。由拍卖师确认开始拍卖(多个标的时逐个拍卖),并且根据出价情况,确认最高出价者成交。

四、拍卖标的

本场拍卖会打包拍卖废旧物资设备1批,拍卖标的持有主体包括泰州市姜堰区(区委办、政府办、信访局、工商联、机关事务服务中心)。拍卖标的信息请下载浏览网拍系统"标的介绍"版块展示的标的信息。

五、预展看样

- (一)按现场展示的拍卖标的实物现状拍卖。拍卖公告、拍卖规则、展示目录、展示图 片及网上描述等不可能涵盖所有细节,请竞买人务必在拍卖前到现场仔细看样。不到现场看 样的,视为接受该标的的全部现状,报名参拍的不利后果自负。
- (二) 开拍前的工作时间预约到泰州市姜堰区机关行政大院(泰州市姜堰区上海路1号) 看样。

六、报名交保

- (一)竟买人应当具有完全民事行为能力,并具备良好的社会信誉和支付能力,且资金来源合法。
- (二)竟买人可于本场拍卖会开始前在网拍平台办理报名参拍手续,按网拍系统显示的数额支付竞买保证金,同时支付报名费200元(无论竞买是否成功,报名费均不退)。收款单位:江苏网易拍卖有限公司;开户行:中国农业银行泰州新区支行;账号:10200001040220887。
- (三)未竟得者的竞买保证金由拍卖人于拍卖会结束后的3日内无息退回。买受人的保证金不抵冲成交款和拍卖佣金,由拍卖人于交付完毕后的3日内无息退回。

七、咨询联系

联系地址: 泰州市永兴东路茉莉公馆14幢

咨询电话: 18762348000

咨询联系人: 王经理

江苏网易拍卖有限公司

2024年12月14日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 泰州市姜堰区机关事务服务中心

地 址: 泰州市姜堰区上海路行政大楼

联 系 人: 葛先生

电 话: 0523-89688008

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏网易拍卖有限公司

地 址: 江苏省泰州市永兴路29号茉莉公馆14幢2楼

联 系 人: 葛余金

电 话: 13376007188

电 子 邮 件: 3300615891@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) **莫余金** (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)